ATA DA 3º  (TERCEIRA) SESSÃO ORDINÁRIA DA 16ª (DÉCIMA SEXTA)
LEGISLATURA DE 16/03/2015.

Aos dezesseis  dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, às dezenove horas
e trinta minutos, na sede da Câmara Municipal, sita a Rua Das Américas, 547, nesta
cidade de Alfredo Marcondes-SP, sob a Presidência do Senhor Neurivan Campos da
Silva, reuniram-se ordinariamente na Câmara Municipal local. Dando inicio aos
trabalhos o Senhor Presidente verificou a presença absoluta dos senhores edis. Em
seqüência, solicitou ao primeiro secretário Paulo Cezar para que fizesse a leitura das
atas anteriores, as quais foram aprovadas, em seqüência o senhor presidente pediu
para que o segundo secretario Edmilson fizesse a leitura da indicação nº 06/2015 a
qual foi aprovada, leitura da indicação nº.07/2015 a qual foi aprovada, leitura da
indicação nº.08/2015, leitura indicação nº.09/2015 a qual foi aprovada, leitura da
indicação nº10/2015 a qual foi aprovada, leitura da indicação nº11/2015 a qual foi
aprovada. Leitura do oficio nº.32/2015 , leitura do Projeto de Lei nº.03/2015 do
executivo municipal que dispõe sobre: “Cancelamento da cobrança da contribuição
de melhoria por determinação legal” o qual foi aprovado, leitura do Parecer
nº07/2015 o qual foi aprovado. Em continuidade foi feita leitura do oficio
nº37/2015, leitura do Projeto de Lei nº.04/2015 do executivo municipal que dispõe
sobre: “Autorização da fazenda publica municipal a alienar, por permuta, nas
condições que especifica, bem imóvel do patrimônio publico, com área de 1.454.55
mts² localizado no conjunto habitacional Humberto Bagli, compreendido no lote 01
da quadra H, terreno sem benfeitorias”o qual foi aprovado, leitura do Parecer
nº.08/2015 o qual foi aprovado.Nada mais a tratar o senhor presidente agradeceu a
presença  dos senhores edis e pessoas presentes e encerrou a presente Sessão.

Sala das Sessões, Plenário Adelino M. Mathias, aos 06 de abril  de 2015.

                        Presidente:                                                               Secretário: